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امروز یا فردا کل کشورهای جهان را فرا خواهد گرفت اما  طالبانرهبر جبهه ملی افغانستان نوشته گسترش دایره تندروی

 فردا برای ایستاندن دیر خواهد بود.

جامعه جهانی بیطرفی را کنار بگذارند؛ 

احمد مسعود، رهبر جبهه ملی افغانستان به قدرتهای منطقه و جهان نامه نوشت.

به گزارش اسپادانا خبر، در متن نامه رهبر مقاومت افغانستان آمده است؛

بسم االله الرحمن الرحیم 

بنام خداوند بخشنده و مهربان! 

خانمها  آقایان 

طالبان یک گروه تندرو است که از نام دین و مذهب جهان را به چشم افراطی و تندگرایی میبیند. این گروه افراطی در
همکاری با دولتهای هدفمند بهعنوان یک بازیگر در افغانستان پرچم سفیدش را بلند کرد. هدف از تقویت افراطگرایی طالبان
روشن و معلوم است و پی آیندِ گسترش دایره تندروی این گروه، امروز یا فردا کل کشورهای آسیای میانه، جنوب شرق آسیا،

خاورمیانه و جهان را نیز فرا خواهد گرفت. 

 درحال حاضر، رهبران این گروه در مورد پیوستن به تشکیلاتهای بینالمللی تروریستی مانند القاعده و داعش علیه نیروهای
آزادیخواه وادی پنجشیر اظهارات مشخصی داشتهاند. اکنون دستههای رزمجوی داعش و القاعده و دیگر گروههای افراطی در

همکاری با طالبان در پنجشیر و منطقه شمال افغانستان به نسلکشی اقلیتهای ملی شروع کرده است. مسئول این همه
بیثباتی آنهاییاند که طالبان را رسمیت داده و به آنها نیروی معنوی و مادی بخشیدهاند. 

 نیروهای آمریکا و ناتو در درازای ۲۰ سال اخیر تعداد زیاد سلاح، لوازمات جنگی و تجهیزات حربی را وارد افغانستان کردند و
همه این تسلیحات را از روی طرح و نقشه قبلی با اشرف غنی در اختیار طالبان، داعش و القاعده قرار داده و این جنگابزارهای

مهیب در آینده علیه انسانیت استفاده خواهند شد. 

 اکنون جهان شاهد است که طالبان بر خلاف وعدههای اعلام شده در مورد رعایت حقوق انسانها با این همه تسلیحات عظیم،
زندگی کودکان و زنان پنجشیر و ساکنان دیگر مناطق افغانستان را آماج گرفته و این جنایت علیه بشریت را از نگاه مذهبی و

قومی توجیه میکند. 

 اصولاً برای آنها ارزشهای تاریخی، فرهنگی و انسانی افغانستان و منطقه مفهومی ندارد و حاضرند همه را تبدیل به ویرانه
کرده و یادگاریهای تاریخ ۴،۵ هزار ساله را منهدم و مضمحل کنند. این گروه جنایتپیشه سعی در جااندازی حکومتی قاتل و

غاصب به نام امارت اسلامی دارند تا جهان را ترغیب کنند که آنان را به رسمیت بشناسند. متأسفانه برخی از دولتها از دهشت
طالبان به ترس و هراس افتاده، شناسایی آنان را در دستور کار قرار داده و به خوش آمدگویی روی آوردهاند. 
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 جبهۀ مقاومت ملی افغانستان علیه این جفای بزرگ درحق مردم افغانستان در سنگر مبارزه ایستاده و با تمام نیرو از حقوق
مردم پنجشیر و افغانستان دفاع خواهد کرد. ما امروز نه تنها برای پنجشیر بلکه برای حفظ کل افغانستان و برای دفاع از

حقیقت و حقوق بشری همه دنیا ایستادهایم. اگر وحشت طالبان به همین سان ادامه یافته و جلو دهشت فزاینده این گروه در
همکاری با گروههای مختلف تروریسم جهانی گرفته نشود خطرات کابوسی این گروه افراطی همهگیر شده و امروز یا فردا با

شتابی فراگیر، نظم جهان را متأثر خواهد ساخت. من به جهان یاد آور میشوم که فردا برای ایستاندن جهال چندملیتی در
افغانستان دیر خواهد بود. 

من جامعه جهانی خواستار عمل و اقدام هستم تا جلو فاجعه ترسناک علیه بشریت در افغانستان منطقه و جهان را سد شوند و
بیطرفی را کنار بگذارند. پیکار کنونی ما بر ضد چند فرد نیست و برای حراست از پنجشیر و سراسر کشور و همچنین نظم

امنیتی منطقه و جهان میجنگیم. 

 هرگاه، هیچ مرجعی هم در کنار ما نه ایستد و دست همیاری به ما دراز نکند، مبارزه ما بر ضد دشمنان افغانستان و بشریت،
ادامه خواهد داشت. بگذار همه آگاه باشند که قربانیهای ما رمز آزادی انسانیت در افغانستان و منطقه است. 

و من االله توفیق! 

احمد مسعود
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